

OBJEDNÁVKA**DODAVATEL****ARBO, spol. s r.o.****Hřbitovní 757
33901 Klatovy
Česká republika**

IČ 40522172

DIČ CZ40522172

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	DATUM	VYŘIZUJE	TELEFON	E-MAIL
OBJ-00339-2020-9	3. 4. 2020	xxxxxxxx xxxxxx	xxxxxxxxxxxxxx	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

 **PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY****Název objednávky:** Objednávka ND na přední nápravu na traktor rz. H02 2771

Objednáváme u Vás tyto ND dle seznamu na traktor rz. H02 2771.

6 ks Šroub kola T6 cena za 1 ks 94,00 celkem za 564,00

15 ks Šroub TL cena za 1 ks 46,00 celkem za 690,00

1 ks Cep uložení přední nápravy TN-DA cena za 1 ks 1 015,00 celkem za 1 015,00

1 ks Domecek uložení přední nápravy T4.95 cena za 1 ks 13 390,00 celkem za 13 390,00

4 ks Ložisko koncového převodu LB110B cena za 1 ks 3 054,00 celkem za 12 216,00

6 ks Vymezovací podložka k přední nápravě TL cena za 1 ks 44,00 celkem za 264,00

6 ks Podložka k přední nápravě TL TL cena za 1 ks 61,00 celkem za 366,00


2 ks Pouzdro přední nápravy 8560,TS st.c.5105321 cena za 1 ks 490,00 celkem za 980,00

4 ks Gufero svislých cepu přední nápravy TL cena za 1 ks 323,00 celkem za 1 292,00

1 ks Uložení cepu přední nápravy TS cena za 1 ks 2 788,00 celkem za 2 788,00

4 ks Svislý cep přední nápravy TL,TN cena za 1 ks 2 058,00 celkem za 8 232,00

1 ks Koncový převod T4., T5. cena za 1 ks 9 010,00 celkem za 9 010,00

 1 ks Trubka diferenciálu přední nápravy T4.95 cena za 1 ks 3 193,00 celkem za 3 193,00

4 ks Ložisko svislých cepu přední nápravy T4.95 cena za 1 ks 1 011,00 celkem za 4 044,00

2 ks Kulový cep TN st.c. 47125373 cena za 1 ks 4 055,00 celkem za 8 110,00

2 ks Gufero náboje koncového převodu TL-A, TSA (st.c.5184116) cena za 1 ks 2851,00 celkem za 5 702,00

2 ks Gufero poloosy T5040 cena za 1 ks 1 134,- celkem za 2 268,00

1 ks Nápravnice T4.95 cena za 1 ks 34 925,00

1 ks Pouzdro uložení přední nápravy TS, TL cena za 1 ks 2 661,00 celkem za 2 661,00

1 ks Pouzdro uložení přední nápravy TS cena za 1 ks 4 156,00 celkem za 4 156,00

Dále pak filtry a olej dle seznamu

1 ks Filtr paliva T5. st.c.5801465413 1 139,00

1 ks Filtr paliva T5. st. c. 5801506501 898,00

1 ks Filtr oleje motoru TD5.xx Tier4a, T4.xx,T5.xxx, W60C /st.c.87679598/ 526,00

1 ks Filtr oleje hydrauliky T5000,TL-A,TL - nový typ 931,00

1 ks Filtr paliva do sklenicky T7060 131,00

1 ks Filtr vzduchový motoru T5. – vnitřní 801,00
1 ks Filtr vzduchový motoru T5. – vnější 1 587,00
2 ks Filtr kabiny T5 422,00 cena za 1 ks
1 ks Filtr kabiny T5.,T4. 798,00
1 ks Filtr oleje hydrauliky T5. pro čerpadlo 65 a 80 l/hod 2 476,00
1 ks Olej motorový AMBRA UNITEK 1 10W-40 - 20L za cenu 2 600,20

Prosíme o přiložení kopie objednávky k faktuře a zaslání na naši adresu, děkuji XXXXXXXXXX

Lesy České republiky, s.p., LZ Kladská
K Pramenům 217
354 91 Lázně Kynžvart
IČO 26196451



Kontakty: xxxxxxxx xxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Termín plnění objednávky:	3. 4. 2020 – 30. 4. 2020
Místo plnění:	LZ Kladská
Cena bez DPH:	128 597,00 CZK
Číslo žadanek:	150971
Na fakturu uvádějte číslo objednávky:	OBJ-00339-2020-9

Schválil dne: 3. 4. 2020
XXXXXXXXXX XXXXXXXX
xxxxxxxx xxxxxxxxxxx



Za Lesy České republiky, s.p. elektronicky podepsal: